
UCHWAŁA XXI/185/20 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy zlokalizowanej na drodze wewnetrznej oraz zaliczenia tej drogi do kategorii 
dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Koszalińskiego uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1.   Nadaje się drodze wewnętrznej, położonej na działkach gminnych, zlokalizowanych w mieście 
Bobolice w granicach działek nr 24/1, 22/1, 23/1 -  obręb 0001 Bobolice; 4, 5  - obręb 0002 Bobolice; 1, 2, 601/1 - 
obręb 0003 Bobolice nazwę: Strefowa. 

2.  Przebieg i granice drogi wymienionej w ust.1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zalicza się do kategorii drogi gminnej drogę położoną na terenie miasta Bobolice, zgodnie z załącznikiem  
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Szczegółowe położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 2, oznaczono na mapie stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bobolicach 

 
 

Franciszek Henryk Łobocki 

Id: 0950FC6C-DCC3-4BF5-B399-074BC0EB3B27. Podpisany Strona 1



Id: 0950FC6C-DCC3-4BF5-B399-074BC0EB3B27. Podpisany Strona 1




